DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 22/2025

Processo de Licitação 99/2025

Edital de Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA 01 (UM) ITINERÁRIO DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

O Município de Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital e seus anexos,
em seu preâmbulo conforme descrito a seguir:

NO EDITAL ONDE SE LÊ:

 A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 16 de maio de 2025, às 09:01, podendo

as propostas e os documentos serem enviados até às 09:00, sendo que todas as referências

de tempo observam o horário de Brasília.

NO EDITAL LEIA-SE:

 A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 20 de maio de 2025, às 09:01,

podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 09:00, sendo que todas as

referências de tempo observam o horário de Brasília.

DAS ALTERAÇÕES:

Por se tratar de alterações que não influenciem na formulação das propostas financeiras,

demais itens permanecem inalterados.

Arambaré, 15 de maio de 2025.

__________________________________________________

Iago Dos Santos Kielermann

Prefeito de Arambaré

		2025-05-15T10:45:27-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021